SIMÕES
JOfiiTOS CONSTRUINDO O FUTURQf

ESTADO DO PlAUl

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES
CNPJ/MF/;06.553.853/0001-37

. «\0

•y
O
o

unicef

EXTRATO CONTRATUAL

ADITIVO N° 001/2022 DO CONTRATO; 137/2022.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de Assistente Social para prestar serviço
junto ao Centro de Atenção Psicossocial — CAPS I.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SIMÕES - PI, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF
de n° 06.553.853/0001-37, com sede na Rua João Raimundo de Oliveira, S/N, Centro, Simões - PI

CONTRATADA: KAMILLA CARVALHO MODESTO, brasileira, solteira, inscrita no CPF de n°
057.382.334-09, residente e domiciliada na Rua Dom Expedito Lopes, N" 134, Simões - PI.

VIGÊNCIA: Prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por igual período, Iniciando-se em
04/01/2022 e se estenderá até o dia 31/12/2022.

REMUNERAÇÃO: R$ 1.800,00 (Um Mü e Oitocentos Reais), por mês.

FONTE DE RECURSO; Recurso Prefeitura Municipal/FUS/CAPS.

Simões - PI, 06 de outubro de 2022.

JOSÉ DE CARVALHO

éíto Municipal

Wilson de Carvalho

tíeleito Municipal
ePN»36i.a99.953-49

EDÍFICiO RAIMUNDO ARiSTIDES DE CARVALHO
RUA JOÃO RAIMUNDO DE OLIVEIRA, S/N'
CENTRO - SIMÕES - PI - CEP: 64585-000

Telefone; (89) 3456 -1434
Emall: munlclplodeslmoesfaioutlQok.com